
Protokół Nr XXXVI/2020
sesji Rady Miasta Kielce,

która odbyła się w dniu 12 listopada 2020 roku,
w godz. 9.00 - 12.50, w sali obrad Rady Miasta Kielce

im. Stefana Artwińskiego w Kielcach, Rynek l,
w trybie telekonferencji.

W posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczyło 25 Radnych.
Wszyscy obecni.

Do pkt l
Otwarcie obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański otworzył XXXVI sesję Rady
Miasta Kielce w dniu 12 listopada 2020 roku. Po sprawdzeniu liczby Radnych załogowanych
w systemie e-Sesja i biorących udział w sesji stwierdził prawomocność obrad.
Następnie Przewodniczący Rady Miasta powitał Panie i Panów Radnych, Pana Prezydenta,
Panią i Panów Wiceprezydentów, a także inne osoby uczestniczące w obradach sesji online.
Ponadto Przewodniczący Rady Miasta poinformował zebranych, że sesje Rady Miasta Kielce
są transmitowane, nagrywane i upubliczniane na stronach Urzędu Miasta i w Biuletynie
Informacji Publicznej.

Do pkt 2
Omówienie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poinformował, że Radni
otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejszą sesję, uzgodniony w dniu 4 listopada 2020 roku
porządek obrad, a także projekty uchwał będące przedmiotem obrad w dniu dzisiejszym.

Poinformował Radnych, że wpłynęły następujące wnioski o wprowadzenie zmian w porządku
obrad:

-Wniosek Prezydenta Miasta Kielce w sprawie wycofania z porządku obrad następujących
projektów uchwał:

1. projektu uchwały w sprawie sprzedaży części nieruchomości zabudowanej położonej
w Kielcach przy ulicy Zagnańskiej (dz. nr 917/13);

2. projektu uchwały zmieniającej uchwalę w sprawie wyboru metody obliczania opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz zwolnienia
w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku
przydomowym;

3. projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, terminach i miejscu
składania deklaracji oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków „
komunikacji elektronicznej.

l\

l



Zgodnie z zapisem & 33 ust. 5 Statutu Miasta Kielce „Zmiana porządku polegająca na
wycofaniu na piśmie projektu uchwały z porządku obrad przez jej autora - wnioskodawcę, jest
równoznaczna ze zdjęciem przedmiotowego projektu z porządku obrad" - nie ma konieczności
głosowania.

- Wniosek Prezydenta Miasta Kielce w sprawie wprowadzenia do porządku obrad projektu
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie
Kielecki Park Technologiczny.

- Wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o wprowadzenie do porządku obrad punktu:
Przyjęcie Rezolucji w sprawie podjęcia działań zmierzających do wprowadzenia zmiany w
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania miasta Kielce polegającej na doprecyzowaniu
definicji zabudowy mieszkaniowej niskiej intensywności dla terenu w granicach ulic Sandomierska,
Poleska, Leszczyńska i Radlińska.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański przedstawione wnioski
w sprawie wprowadzenia do porządku obrad poddał pod głosowanie.

I. Głosowanie wniosku Prezydenta Miasta Kielce o wprowadzenie do porządku obrad projektu
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Kielecki
Park Technologiczny

Wyniki głosowania
ZA: 23,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (23)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin,
Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka- Gniatkowska, Monika
Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (2)
Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki

Rada Miasta zdecydowała o wprowadzeniu projektu uchwały do porządku obrad.

II. Głosowanie wniosku Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o wprowadzenie do porządku
obrad punktu: rozpatrzenie projektu Rezolucji Rady Miasta Kielce w sprawie podjęcia działań
zmierzających do wprowadzenia zmiany w Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania miasta Kielce polegającej na doprecyzowaniu definicji zabudowy
mieszkaniowej niskiej intensywności dla terenu w granicach ulic Sandomierska, Poleska,
Leszczyńska i Radlińska.



Wyniki głosowania
ZA: 21,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l,
BRAK GŁOSU: 3,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna Kibortt, Piotr Kisiel,

Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna
Myślińska, Marianna Noworycka- Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski,
Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna
Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Jarosław Karyś
BRAK GŁOSU (3)
Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Dariusz Kisiel.

Rada Miasta zdecydowała o wprowadzeniu projektu Rezolucji Rady Miasta Kielce do porządku
obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał pod głosowanie
porządek obrad uwzględniający powyższe zmiany.

Wyniki głosowania
ZA: 22,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 3,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (22)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin,
Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka- Gniatkowska, Monika
Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Agata Woj da, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (3)
Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Joanna Winiarska.

Porządek obrad został przyjęty.

Sesja realizowana będzie według powyższego porządku obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Omówienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołów z sesji Rady Miasta Kielce, które odbyły się w dniach 15

października 2020 roku i 27 października 2020 roku.



4. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.
5. Informacja Prezydenta Miasta Kielce o podjętych działaniach w związku z zagrożeniem

COYID-19.
6. Informacja Prezydenta Miasta Kielce o pracy między sesjami.
7. Informacja: Przegląd obszarów i granic Aglomeracji Kielce.
8. Rozpatrzenie projektu Rezolucji Rady Miasta Kielce w sprawie podjęcia działań

zmierzających do wprowadzenia zmiany w Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania miasta Kielce polegającej na doprecyzowaniu definicji zabudowy
mieszkaniowej niskiej intensywności dla terenu w granicach ulic Sandomierska, Poleska,
Leszczyńska i Radlińska.

9. Rozpatrzenie proj ektów uchwał:
1) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej

Miasta Kielce na lata 2020 - 2045;
2) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na

2020 rok;
3) projekt uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości (projekt

złożony przez radnych);
4) projekt uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości;
5) projekt w sprawie zbycia na rzecz Skarbu Państwa - Głównego Urzędu Miar oraz

Politechniki Świętokrzyskiej, w drodze darowizny nieruchomości gruntowych
położonych w Kielcach przy ulicy Wrzosowej (dz. nr 1515, dz. nr 1516/2);

6) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy
Wiśniowej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy;

7) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy
ul. Malachitowej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy;

8) projekt uchwały w sprawie nadania nazwy „Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy"
rondu w Kielcach;

9) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu konkursowego Gminy
Miasta Kielce/Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach „Młodzi na Start";

10) projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2021;

11)projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej
o nazwie Kielecki Park Technologiczny;

12) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik
o określonej pojemności;

13) projekt uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości;
14) projekt uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości.

10. Interpelacje i zapytania Radnych.
11. Sprawy różne i wolne wnioski.
12. Zamknięcie obrad.

W trakcie obrad wpłynął wniosek Prezydenta Miasta Kielce o zdjęcie z porządku posiedzenia
projektu uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości (pkt 9,4). Rada
Miasta zdecydowała o zdjęciu z porządku obrad przedmiotowego projektu uchwały.



Do pkt 3

Przyjęcie protokołów z sesji Rady Miasta Kielce, które odbyły się w dniach 15 października
2020 roku i 27 października 2020 roku.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poinformował, że do
protokołów z sesji, które odbyły się w dniach 15 października 2020 roku i 27 października
2020 roku nie wniesiono zastrzeżeń. Wobec powyższego poddał pod głosowanie przyjęcie
protokołów.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał pod głosowanie
przyjęcie protokołu z sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła się w dniu 15 października 2020
roku.

Wyniki głosowania
ZA: 24,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: l,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (24)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka -
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da,
Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (l)
Marcin Chłodnicki.

Rada Miasta Kielce przyjęła protokół Nr XXXIV/2020 z sesji Rady Miasta Kielce, która
odbyła się w dniu 15 października 2020 roku.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał pod głosowanie
przyjęcie protokołu z nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła się w dniu
27 października 2020 roku.

Wyniki głosowania
ZA: 24,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: l,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (24)



Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-
Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz
Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska,
Kamil Suchański, Arkadiusz Slipikowski, Karol Wilczyński, Agata Wojda, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (l)
Joanna Winiarska.

Rada Miasta Kielce przyjęła protokół Nr XXXV/2020 z nadzwyczajnej sesji Rady Miasta
Kielce, która odbyła się w dniu 27 października 2020 roku.

Do pkt 4
Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poinformował, że na stronie
dla Radnych został opublikowany projekt harmonogramu sesji zwyczajnych Rady Miasta
Kielce na rok 2021. Projekt ten został przesłany na skrzynki maiło we Radnych w celu
zapoznania się z nim i przedstawienia propozycji ewentualnych zmian.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poinformował, że w okresie
między sesjami Interpelacje złożyli Radni wymienieni w kolejności alfabetycznej:

1. Michał Braun
2. Jarosław Bukowski
3. Maciej Bursztein
4. Marcin Chłodnicki
5. Dariusz Kisiel
6. Wiesław Koza
7. Anna Myślińska
8. Marcin Stępniewski
9. Katarzyna Suchańska
10. Kamil Suchański
11. Arkadiusz Slipikowski
12. Karol Wilczyński
13. Agata Wojda
14. Klub Radnych Wspólne Kielce.

Do pkt 5

Pan Krzysztof Papuda, Kierownika Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
Urzędu Miasta, przedstawił „Informację Prezydenta Miasta Kielce o podjętych działaniach
w związku z zagrożeniem COYID - 19". (materiał w załączeniu do protokołu).

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Rada Miasta Kielce przyjęła do wiadomości przedstawioną informację.

J



Pkt 6
Pan Szczepan Skorupski, Sekretarz Miasta, przedstawił „Informację Prezydenta Miasta
Kielce o pracy między sesjami", (materiał w załączeniu do protokołu).

W dyskusji wzięli udział:
Szczepan Skorupski, - Kamil Suchański - Michał Braun - Marcin Stępniewski - Marcin Różycki
- Sławomir Gierada - Kamil Suchański - Marcin Stępniewski (Ad Vocem) - Marcin Różycki -
Sławomir Gierada - Kamil Suchański - Dariusz Kisiel (Ad Vocem) - Marcin Różycki-
Sławomir Gierada - Kamil Suchański - Marcin Różycki - Sławomir Gierada - Arkadiusz Kubiec
- Sławomir Gierada - Arkadiusz Kubiec - Kamil Suchański - Sławomir Gierada - Kamil
Suchański - Sławomir Gierada - Wiesław Koza (Ad Vocem) - Sławomir Gierada - Piotr Kisiel
(Ad Vocem) - Wiesław Koza (Ad Vocem) - Piotr Kisiel (Ad Vocem)
- Sławomir Gierada - Dariusz Kisiel (Ad Vocem) - Arkadiusz Kubiec - Sławomir Gierada
- Michał Braun - Kamil Suchański - Wiesław Koza (Ad Vocem) - Anna Kibortt (Ad Vocem)
- Kamil Suchański - Arkadiusz Kubiec (Ad Vocem) - Arkadiusz Kubiec - Marian Kubik
- Piotr Kisiel - Katarzyna Zapała - Kamil Suchański - Monika Słoniewska - Katarzyna Zapała
(Ad Vocem) - Piotr Kisiel (Ad Vocem) - Katarzyna Zapała (Ad Vocem) - Kamil Suchański
- Anna Kibortt (Ad Vocem) - Szczepan Skorupski - Kamil Suchański - Marcin Stępniewski
(Ad Vocem) - Szczepan Skorupski - Kamil Suchański.

Pytania dotyczyły między innymi zmian personalnych, przeprowadzanych audytów oraz
aktualnej sytuacji w Spółce Korona S. A., działań podejmowanych przez Miasto na rzecz
pomocy dla przedsiębiorców w dobie pandemii, problemów związanych z gospodarką
odpadami komunalnymi.

Odpowiedzi udzielali: Pan Sławomir Gierada - Radny Sejmiku Województwa, Pan
Szczepan Skorupski - Sekretarz Miasta, Pan Arkadiusz Kubiec - Zastępca Prezydenta.

Do pkt 7
Pani Agata Binkowska, Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska
Urzędu Miasta przedstawiła informację: „Przegląd obszarów i granic Aglomeracji Kielce".
(materiał w załączeniu do protokołu).

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Rada Miasta przyjęła do wiadomości przedstawioną informację.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański ogłosił 15 minut przerwy,
od godziny 10.55 do godziny 11.10.
Po przerwie obrady zostały wznowione.

Do pkt 8
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta, Radny Marcin
Chłodnicki przedstawił projekt Rezolucji Rady Miasta Kielce w sprawie podjęcia działań
zmierzających do wprowadzenia zmiany w Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania miasta Kielce polegającej na doprecyzowaniu definicji zabudowy



mieszkaniowej niskiej intensywności dla terenu w granicach ulic Sandomierska, Poleska,
Leszczyńska i Radlińska.

W dyskusji wzięli udział
Kamil Suchański- Kamil Suchański - Marcin Chłodnicki - Zdzisław Łakomiec - Jarosław

Karyś - Marcin Chłodnicki - Anna Myślińska - Kamil Suchański - Jarosław Karyś (Ad Vocem)
- Zdzisław Łakomiec (Ad Vocem).

Radni zwrócili miedzy innymi uwagę na konieczność informowania wcześniej pozostałych
Komisji Rady Miasta Kielce o rozpatrywanych wnioskach, petycjach i formułowanych
rezolucjach, jeżeli dotyczą one ich merytorycznie. Poprosili również, aby nie nadużywać formy
Rezolucji.

Przewodniczący Rady Miasta, Radny Kamil Suchański poddał pod głosowanie projekt
Rezolucji Rady Miasta Kielce w sprawie podjęcia działań zmierzających do wprowadzenia
zmiany w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania miasta Kielce polegającej na
doprecyzowaniu definicji zabudowy mieszkaniowej niskiej intensywności dla terenu
w granicach ulic Sandomierska, Poleska, Leszczyńska i Radlińska.

Wyniki głosowania
ZA: 18,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (l8)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna
Kibortt, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Joanna Litwin, Anna Myślińska, Monika
Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Karol Wilczyński,
Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)
Jarosław Karyś, Marian Kubik, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka- Gniatkowska,
Arkadiusz Ślipikowski
BRAK GŁOSU (2)
Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel.

Rada Miasta Kielce przyjęła Rezolucję Nr 6/2020 w sprawie podjęcia działań zmierzających
do wprowadzenia zmiany w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania miasta
Kielce polegającej na doprecyzowaniu definicji zabudowy mieszkaniowej niskiej
intensywności dla terenu w granicach ulic Sandomierska, Poleska, Leszczyńska i Radlińska.

Do pkt 9
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poinformował Radnych, że
wszystkie projekty uchwał, które znalazły się w porządku obrad dzisiejszej sesji były
przedmiotem obrad właściwych Komisji. Jeżeli Przewodniczący Komisji chcieliby omówić



szczegóły opiniowania tych projektów poprosił, aby przed głosowaniem zgłaszali się do głosu
w odpowiednim punkcie porządku obrad.

Do pkt 9,1; 9,2
Zastępca Dyrektora Wydziału Budżetu i Księgowości Urzędu Miasta, Pani Ewa Wypych
zarekomendowała łącznie dwa projekty uchwał: (9,1; 9,2)

1) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta Kielce na lata 2020 - 2045; (9,1)

W dyskusji wzięli udział:
Kamil Suchański - Katarzyna Zapała - Zdzisław Łakomiec - Ewa Wypych - Marcin
Stępniewski - Kamil Suchański - Ewa Wypych- Beata Pawłowska - Marcin Stępniewski (Ad
Vocem) - Agata Wojda (Ad Vocem) - Piotr Kisiel - Beata Pawłowska - Bożena Szczypiór- -
Katarzyna Suchańska.

Radni zwrócili uwagę między innymi na konieczność lepszego zagospodarowania środków
finansowych pozyskanych z Funduszu Inwestycji Lokalnych, które mają służyć nowym
inwestycjom, rozwojowi lokalnej gospodarki, wspieraniu przedsiębiorców, poprawie życia
mieszkańców.

Wyjaśnień udzielali: Pani Ewa Wypych - Zastępca Dyrektora Wydziału Budżetu
i Księgowości Urzędu Miasta, Pani Beata Pawłowska -Skarbnik Miasta, Pani Bożena
Szczypiór - Zastępca Prezydenta.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał pod głosowanie
projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
Kielce na lata 2020-2045.

Wyniki głosowania
ZA: 16,
PRZECIW: 2,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne
ZA (l6)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Karol Wilczyński, Agata Wojda, Katarzyna
Zapała
PRZECIW (2)
Dariusz Kisiel, Arkadiusz Slipikowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Joanna
Winiarska
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BRAK GŁOSU (2)
Maciej Bursztein, Marianna Noworycka- Gniatkowska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXVI/702/2020 z dnia 12 listopada 2020 roku
zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2020
-2045.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał pod głosowanie

2) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2020
rok; (9,2)

Wyniki głosowania
ZA: 17,
PRZECIW: 2,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5,
BRAK GŁOSU: l,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (17)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka- Gniatkowska, Karol
Wilczyński, Agata Woj da, Katarzyna Zapala
PRZECIW (2)
Dariusz Kisiel, Arkadiusz Ślipikowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Joanna
Winiarska
BRAK GŁOSU (1)
Maciej Bursztein.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXVI/703/2020 z dnia 12 listopada 2020 roku
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2020 rok.

Do pkt 9,3

Radny Marcin Stępniewski zarekomendował projekt uchwały w sprawie określenia stawek
podatku od nieruchomości (projekt złożony przez 9 radnych); (9,3)

Ze względu na to, że jest to projekt uchwały szerszej grupy Radnych rekomendację uzupełnili:
Przewodniczący Rady Miasta, Radny Kamil Suchański oraz Radny Dariusz Kisiel.

W dyskusji wzięli udział:
Marcin Stępniewski - Kamil Suchański - Dariusz Kisiel - Anna Kibortt - Kamil Suchański.
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Przewodniczący Rady Miasta, Radny Kamil Suchański poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości (projekt złożony przez
9 radnych).

Wyniki głosowania
ZA: 24,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l,
BRAK GŁOSU: O,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-
Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz
Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka -
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda,
Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Anna Myślińska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXVI/704/2020 z dnia 12 listopada 2020 roku
w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości.

Do pkt 9,4
Sekretarz Miasta, Pan Szczepan Skorupski zgłosił wniosek o zdjęcie z porządku obrad
projektu uchwały Prezydenta Miasta Kielce w sprawie określenia stawek podatku od
nieruchomości (9,4). Uzasadnił to tym, że Rada Miasta podjęła dalej idący projekt również
w sprawie podatku od nieruchomości.

Przewodniczący Rady Miasta, Radny Kamil Suchański ogłosił 10 minut przerwy (od
godziny 12.05 do godziny 12.15), na przygotowanie i złożenie na piśmie wniosku Prezydenta
Miasta Kielce o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie określenia stawek
podatku od nieruchomości.

Po przerwie obrady zostały wznowione.

Przewodniczący Rady Miasta, Radny Kamil Suchański potwierdził, że wpłynął wniosek
Prezydenta Miasta Kielce o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie określenia
stawek podatku od nieruchomości.
Projekt uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości został zdjęty
z porządku obrad za zgodą Rady Miasta Kielce, bez konieczności głosowania porządku
posiedzenia.
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Przewodniczący Rady Miasta, Radny Kamil Suchański rozpoczął procedowanie kolejnego
punktu posiedzenia.

Do pkt 9,5; 9,6; 9,7
Pani Barbara Zawadzka, Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
Urzędu Miasta zarekomendowała łącznie trzy projekty uchwał: (9,5; 9,6; 9,7)

5) Projekt uchwały w sprawie zbycia na rzecz Skarbu Państwa - Głównego Urzędu Miar oraz
Politechniki Świętokrzyskiej, w drodze darowizny nieruchomości gruntowych położonych
w Kielcach przy ulicy Wrzosowej (dz. nr 1515, dz. nr 1516/2); (9,5)

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 24,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: l,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (24)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-

Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz
Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka -
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da,
Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (l)
Anna Myślińska.

Rada Miasta Kielce podj ęła uchwałę Nr XXXVI/705/2020 z dnia 12 listopada 2020r. w sprawie
zbycia na rzecz Skarbu Państwa - Głównego Urzędu Miar oraz Politechniki Świętokrzyskiej,
w drodze darowizny nieruchomości gruntowych położonych w Kielcach przy ulicy Wrzosowej
(dz. nr 1515, dz. nr 1516/2).

6) Projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy
Wiśniowej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy; r

(9,6)
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Uwag i pytań nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady Miasta, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 23,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (23)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka - Gniatkowska, Monika
Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (2)
Maciej Bursztein, Anna Myślińska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXVI/706/2020 z dnia 12 listopada 200 roku
w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy Wiśniowej oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

7) Projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul.
Malachitowej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy; (9,7)

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 22,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 3,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (22)
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Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka- Gniatkowska, Monika
Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Agata Woj da, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (3)
Maciej Bursztein, Anna Myślińska, Joanna Winiarska.

Po zakończeniu głosowania Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Joanna Winiarska
zgłosiła, że z powodu problemów technicznych nie mogła oddać głosu, ale głosuje „ZA"

Wyniki głosowania po korekcie z uwzględnieniem głosu Wiceprzewodniczącej Rady
Miasta, Radnej Joanny Winiarskiej
Za-23
Przeciw - O
Wstrzymuję się - O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXVI/707/2020 z dnia 12 listopada 2020 roku
w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Malachitowej oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Do pkt 9,8
Pani Monika Łysek, Dyrektor Wydziału Geodezji Urzędu Miasta zarekomendowała
projekt uchwały w sprawie nadania nazwy „Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy" rondu
w Kielcach; (9,8)

W dyskusji wzięli udział:
Monika Łysek- Jarosław Bukowski- Joanna Winiarska- Kamil Suchański.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Joanna Winiarska poinformowała, że jako
przedstawicielka Klubu Bezpartyjni i Niezależni - inicjatorów projektu uchwały, jest
w kontakcie z Fundacją, która wyraża zgodę, przychylność i podziękowania za podjęcie takiej
inicjatywy.

Przewodniczący Rady Miasta, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 13,
PRZECIW: l,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O
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Wyniki imienne:
ZA (13)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-
Kruczek, Anna Kibortt, Joanna Litwin, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapala
PRZECIW (l)
Wiesław Koza
WSTRZYMUJĘ SIĘ (9)
Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Zdzisław
Łakomiec, Marianna Noworycka- Gniatkowska, Marcin Stępniewski, Arkadiusz Ślipikowski
BRAK GŁOSU (2)
Anna Myślińska, Monika Słoniewska.

Po zakończeniu głosowania z powodu problemów technicznych nie mogły oddać głosu: Radna
Monika Słoniewska, ale oddaje głos „WSTRZYMUJĘ SIĘ", natomiast Radna Anna
Myślińska głosuje „ZA"

Wyniki głosowania po korekcie z uwzględnieniem głosów Radnej Moniki Słoniewskiej
oraz Radnej Anny Myśłińskiej
Za-14
Przeciw - l
Wstrzymuję się - 10

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXVI/708/2020 z dnia 12 listopada 2020 roku
w sprawie nadania nazwy „Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy" rondu w Kielcach.

Do pkt 9,9
Pani Aneta Walczyńska, Specjalista do spraw programów w Miejskim Urzędzie Pracy
w Kielcach zarekomendowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu
konkursowego Gminy Miasta Kielce/Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach „Młodzi na Start";
(9,9)

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 24,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: l,
NIEOBECNI: O
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Wyniki imienne:
ZA (24)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka -
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da,
Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1)
Maciej Bursztein.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXVI/709/2020 z dnia 12 listopada 2020 roku
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu konkursowego Gminy Miasta
Kielce/Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach „Młodzi na Start".

Do pkt 9,10
Pani Anita Lagierska, Zastępca Dyrektora Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji
Społecznej Urzędu Miasta zarekomendowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia
Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na
rok 2021; (9,10)

W dyskusji wzięli udział:
Kamil Suchański - Anita Lagierska - Anna Myślińska - Michał Braun - Kamil Suchański

Przewodniczący Rady Miasta, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 22,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2,
BRAK GŁOSU: l,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (22)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka- Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin
Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Dariusz Kisiel, Tadeusz Kozior
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BRAK GŁOSU (l)
Maciej Bursztein.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXVI/710/2020 z dnia 12 listopada 2020 roku
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi
i innymi podmiotami na rok 2021.

Do pkt 9,11
Pani Justyna Lichosik, Dyrektor Kieleckiego Parku Technologicznego zarekomendowała
projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie
Kielecki Park Technologiczny; (9,11)

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 23,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (23)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kraczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka- Gniatkowska, Monika
Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapala.
BRAK GŁOSU (2)
Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXVI/711/2020 z dnia 12 listopada 2020 roku
zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Kielecki Park
Technologiczny.

Do pkt 9,12
Pani Agata Binkowska, Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska
Urzędu Miasta zarekomendowała projekt uchwały zmieniającej uchwalę w sprawie ustalenia
stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności; (9,12)
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Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 10,
PRZECIW: 8,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (10)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna
Kibortt, Joanna Litwin, Anna Myślińska, Karol Wilczyński, Agata Woj da, Katarzyna Zapala
PRZECIW (8)
Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Marianna Noworycka- Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin
Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)
Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Zdzisław Łakomiec
BRAK GŁOSU (2)
Maciej Bursztein, Joanna Winiarska.

Po zakończeniu głosowania Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Joanna Winiarska
zgłosiła, że z powodu problemów technicznych nie oddała głosu, ale głosuje „PRZECIW".

Wyniki głosowania po korekcie z uwzględnieniem głosu Wiceprzewodniczącej Rady
Miasta, Radnej Joanny Winiarskiej
Za-10
Przeciw - 9
Wstrzymuję się - 5

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXVI/712/2020 z dnia 12 listopada 2020 roku
w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności.

Do pkt 9,13
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Radny Marcin Chłodnicki
zarekomendował projekt uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości; (9,13)

Uwag i pytań nie zgłoszono.

18



Przewodniczący Rady Miasta, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 23,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne
ZA (23)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka- Gniatkowska, Monika
Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (2)
Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXVI/713/2020 z dnia 12 listopada 2020 roku
w sprawie przekazania petycji według właściwości.

Do pkt 9,14
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Radny Marcin Chłodnicki
zarekomendował projekt uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości; (9,14)

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

W trakcie głosowania Radny Marcin Stępniewski zgłosił, że omyłkowo oddał głos
„PRZECIW" a głosuje „ZA".

Wyniki głosowania z uwzględnieniem głosu Radnego Marcina Stępniewskiego
ZA: 24,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: l,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
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ZA (23)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka -
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapała
PRZECIW (l)
Marcin Stepniewski
BRAK GŁOSU (l)
Maciej Bursztein.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXVI/714/2020 z dnia 12 listopada 2020 roku
w sprawie przekazania skargi według właściwości.

Do pkt 10
Interpelacji i zapytań Radnych nie zgłoszono.

Do pkt 11
Spraw różnych i wolnych wniosków nie zgłoszono.

Do pkt 12
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański przypomniał, że kolejna
sesja Rady Miasta Kielce zaplanowana jest na dzień 3 grudnia 2020 roku. Wobec wyczerpania
porządku obrad zamknął XXXVI sesję Rady Miasta Kielce w dniu 12 listopada 2020 roku.

\ \

Protdfttłłowała Przewodniczący Rady Miasta Kielce
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